UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 1856 /UBND-KTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  30   tháng 5   năm 2008

	V/v tiếp nhận bàn giao đưa vào sử dụng tuyến đường gom dân sinh phía Nam cầu Câu Lâu.

	Kính gửi:
	- Ủy ban nhân dân huyện Duy Xuyên;
- Ban Quản lý các dự án 18 - Bộ Giao thông Vận tải.

Xét đề nghị của Ban Quản lý các dự án 18 - Bộ Giao thông Vận tải tại văn bản số 1251/KTKH ngày 20/5/2008 về việc xin bàn giao đưa vào sử dụng và xác nhận hết thời gian bảo hành tuyến đường gom dân sinh phía Nam cầu Câu Lâu - Hợp đồng 1 Dự án 5 cầu QL1-GĐII-3, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ủy ban nhân dân huyện Duy Xuyên làm thủ tục tiếp nhận đưa vào sử dụng và xác nhận thời gian bảo hành tuyến đường gom dân sinh phía Nam cầu Câu Lâu theo đúng quy định ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT TT Lê Minh Ánh;

- LĐVP (A.Thu);

- Lưu VT,   KTN.

(D:\HUNG\Giao thong\cong van\CV 2008\5.tiep nhan ban giao tuyen duong gom dan sinh phia Nam cau Cau Lau.doc)
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Lê Minh Ánh

PAGE